
PRŮVODCE HLAVNÍMI FUNKCEMI

X1: Stiskněte jednou   X2: Stiskněte dvakrát   Podržte: Stiskněte a podržte

Podržte

Podržte

Podržte

Podržte

Podržte

Zapnutí/Vypnutí

Dlouhé stisknutí 1 s: zapnutí; Dlouhé stisknutí 1 s: vypnutí.

Přehrát/Pozastavit

V režimu Hudba: Přepínání mezi volbami přehrát/pozastavit.

Přijetí hovoru / Ukončení hovoru

V režimu Telefon: Krátkým stisknutím tlačítka Přehrát hovor 
přijmete / ukončíte.

Odmítnutí

V režimu Telefon: Dlouhým stisknutím > 1 s hovor odmítnete.

Párování přes Bluetooth

Po zapnutí reproduktoru střídavě bliká bílá kontrolka. Otevřete 

Bluetooth na svém telefonu a vyhledejte zařízení Bluetooth. Stiskněte 

„TOZO SoundGo“ pro připojení. Po úspěšném připojení se rozsvítí  

světelná kontrolka.

Ve stavu připojení dvakrát krátce stiskněte tlačítko Bluetooth, abyste 

ukončili veškerá aktuální připojení a znovu přešli do stavu párování. 

V případě potřeby po přijetí hovoru krátce stiskněte tlačítko Bluetooth 

pro přepnutí hovoru na telefon.

X1 nebo X2

Snížení hlasitosti

Krátkým stisknutím tlačítka snížíte hlasitost o jeden stupeň (celkem je 
k dispozici 16 stupňů).

Předchozí skladba

Dlouhým stisknutím po dobu 1,5 s přepnete na předchozí skladbu.

Zvýšení hlasitosti

Krátkým stisknutím tlačítka snížíte hlasitost o jeden stupeň (celkem je 
k dispozici 16 stupňů).

Další skladba

Dlouhým stisknutím po dobu 1,5 s přepnete na další skladbu.

Obnovení výrobního nastavení

Stiskněte a současně podržte tlačítka „+“ a „-“ po dobu 5 sekund pro 
obnovení výrobního nastavení.

Děkujeme, že jste si zakoupili originální produkt TOZO.

Aktuální informace o produktech, dílech a příslušenství 

naleznete na stránce www.tozostore.com.

V případě potřeby nás neváhejte kontaktovat e-mailem na 

adrese: info@tozostore.com

POJISTKA RUKOJETI
1. Stiskněte pojistku rukojeti a zatlačte ji dovnitř, aby ji bylo

 možné vyjmout z otvoru.

2. Zavěste rukojeť na požadované místo (například na

 poutko aktovky nebo na větev stromu). Poté vložte

 pojistku rukojeti zpět do otvoru a zatlačte na ni směrem

 ven, abyste pojistku zajistili a reproduktor byl bezpečně

 zavěšen.

REŽIM TWINS
1. Zapněte oba reproduktory. Poté stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth na obou

 reproduktorech po dobu 5 sekund, aby se spárovaly jako levý a pravý kanál.

2. Pro nastavení jednoho reproduktoru jako hlavní (master) reproduktor (levý kanál),

 stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth na příslušném reproduktoru po dobu 5 sekund.

 Poté stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth na druhém reproduktoru po dobu

 5 sekund, abyste reproduktor nastavili jako pravý kanál (slave).

3. Váš telefon může reproduktory vyhledat a připojit přes Bluetooth před jejich

 spárováním, nebo po jejich spárování.

4. Po připojení  se rozsvítí bílá světelná kontrolka na master reproduktoru, zatímco bílá

 světelná kontrolka na slave reproduktoru bude pomalu blikat (500 ms svítí, 500 ms 

 nesvítí).

Reproduktor 2Reproduktor 1

Dlouhé stisknutí tlačítka Bluetooth

HLASOVÝ ASISTENT

1. Když je zařízení zapnuté a připojené, dvakrát krátce stiskněte zapínací tlačítko pro

 aktivaci hlasového asistenta.

2. Pro ukončení funkce hlasového asistenta stiskněte a podržte zapínací tlačítko po

 dobu 2 sekund.

3. Mějte prosím na paměti, že některé telefony Android nemusí režim tohoto tlačítka

 podporovat.

NABÍJENÍ

1. Zapojte nabíjecí kabel USB-C pro nabití reproduktoru.

 Během nabíjení svítí kontrolka napájení červeně. Při

 plném nabití zhasne.

2. Když reproduktor přehrává hudbu a je připojen

 napájecí kabel, svítí červená i bílá světelná kontrolka.

3. Při nízké úrovni nabití baterie reproduktoru  kontrolka

 nabíjení pomalu bliká (500 ms svítí, 500 ms nesvítí)

 a ozývá se pípání.

APLIKACE TOZO

Aplikace TOZO je k dispozici ke stažení na oficiální 

webové stránce TOZO a na Google Play a Apple 

APP Store.

Přenosný bezdrátový 
sportovní reproduktor Stručná příručka


	Stránky 1

